深圳市人文社会科学重点研究基地建设

协

议

书

深圳市社会科学联合会印制
甲  方：深圳市社会科学联合会
地  址：深圳市福田区上步中路1023号市府二办附楼
负责人：吴定海

乙  方（所在单位）：
地  址（所在单位）：
基地名称：
基地负责人：
根据《深圳市哲学社会科学“十四五”发展规划》总体部署及《深圳市人文社会科学重点研究基地管理办法》要求，深圳市社会科学联合会与深圳地区各高校、科研机构共同开展深圳市人文社会科学重点研究基地建设。
经甲方组织专家验收评审、市委宣传部审定，乙方（此处填写基地名称）          成为深圳市人文社会科学重点研究基地（以下简称基地）。乙方指定_____为（此处填写基地名称）          负责人。甲方与乙方现就基地建设有关事宜达成以下协议：
一、基地建设期为三年（2022年1月1日至2024年12月31日）。
二、在三年建设期内，甲方承担以下责任：
1.每年向乙方提供建设经费贰拾万元以支持基地建设，三年共提供建设经费陆拾万元。
2.对乙方建设工作进行指导，每年年底组织一次年度考核，对基地本年度研究任务完成情况进行检查。
3.每三年组织一次重点研究基地综合考核，采取全面考核和重点考核相结合的办法。
三、在三年建设期内，乙方（此处填写基地名称）          承担以下责任：
[bookmark: _GoBack]1.遵守《深圳市人文社会科学重点研究基地管理办法》和其他有关规定，按照基地建设计划、目标，围绕基地主攻方向，认真开展高水平的学术研究和人才队伍建设。
2.基地三年建设周期内，必须在社科核心及以上刊物或高质量国际刊物发表学术论文或提交省部级及以上咨政报告10篇以上，出版著作2部以上，相应研究成果需注明为“深圳市人文社会科学重点研究基地成果”。每年向市社科联提交至少1篇决策咨询建议（3000字左右）。
3.积极选派业务骨干参加深圳市社会科学联合会等组织的学术研讨、学会活动、科普活动。
4.建立健全成果报送制度，及时报送科研动态和成果，每年年底向深圳市社会科学联合会报送年度基地建设总结，加强基地信息化建设，设立基地秘书负责联络工作。
5.乙方对基地建设所涉相关事宜和在合作过程中所知晓的对方重要信息及详尽数据负有保密义务。未经甲方同意，乙方不得将资料泄密给第三方。
四、其他事项
1.甲方提供给乙方的基地建设经费按年度拨付。
2.每年的资助经费分两次拨付。双方签订协议书后，乙方向甲方提供正式发票后的10个工作日内，甲方向乙方拨付第一年建设经费的50%。年末，基地完成年度预期目标，并经管理办公室检查合格，且甲方收到乙方提供的正式发票后，再行拨付第一年剩余经费。第二年、第三年年初收到乙方提供的正式发票后，甲方向乙方拨付当年基地建设经费的50%，年末，基地完成年度预期目标，并经管理办公室检查合格，且甲方收到乙方提供的正式发票后，再行拨付当年度剩余经费。如因银行转账、内部审批、财政拨款等正当事由造成的延迟支付不视为甲方违约，乙方不得以此为由向甲方主张违约金。
3.乙方须按甲方的资助额度，提供不低于1：1的资金配套。同时，乙方应承担基地建设的监管职责。
经费预算（总金额60万元整）
经费预算明细：
	经  费  预  算

	序号
	支出类别
	预算金额（万元）
	支出内容情况

	１
	业务费

	２
	劳务费

	３
	设备费

	４
	绩效支出

	５
	管理费

	　总　　　额

4.在三年建设期内，乙方（此处填写基地名称）          如有基地负责人变更或研究内容等重大调整事项，须及时报甲方审批。
5.如乙方（此处填写基地名称）          在基地建设中未达到预期目标，甲方有权视情节轻重给予乙方 （此处填写基地名称）            警告、限期整改、减拨或停拨经费、撤销资格、追回全部已拨经费等处理，同时有权单方面解除合同，乙方（此处填写基地名称）          需支付因此给甲方造成的全部损失。
五、本协议书一式叁份，甲方、乙方和基地各执壹份。
六、在合同履行过程中，如果发生争议，应当协商解决。协商不成的，应向甲方所在地人民法院提起诉讼。

甲方（盖章）                   乙方（盖章）：
负责人 ：                       负责人：
基地负责人签字：
年   月  日                 年   月  日